25.12.2018г. № 1095
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ОРГАНИЗАЦИЯ УТИЛИЗАЦИИ ТВЕРДО – КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» НА 2019-2021 ГОДЫ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Постановления Правительства Иркутской области от 17.09.2018 года № 663-пп «Об утверждении Положения и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий по сбору, транспортированию и утилизации (захоронению) твердых коммунальных отходов с несанкционированных мест размещения отходов на 2018 год», руководствуясь ч.1 ст.20 Устава муниципального образования «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в муниципальную целевую программу «Организация утилизации твердо – коммунальных отходов на территории муниципального образования «Боханский район» на 2019-2021 годы утвержденную постановлением администрации МО «Боханский район» от 18.09.2018 года №815 следующие изменения:
1.1. В паспорт муниципальной программы:
- в пункт «с разбивкой по годам» из областного бюджета заменить цифры 25222080 на 25484810, из местного бюджета заменить цифры 1050920,0 на 788190,0;
- в пункт «общий объем финансирования» из областного бюджета заменить цифры 30909120,0 на 31171230,0, из местного бюджета заменить цифры 1287880 на 1025150.
1.2. В приложение №1 к муниципальной целевой программы «Организация утилизации твердо – коммунальных отходов на территории муниципального образования «Боханский район» на 2019-2021 годы в перечень мероприятий программы:
- в пункт 1.5. «Задача предотвращение появления новых несанкционированных мест размещения отходов в графе областной бюджет заменить цифры 25222080,0 на 25484810,0 в графе местный бюджет заменить цифры 1050920,0 на 788190,0;
- в пункт 1 всего по цели 1  в графе областной бюджет заменить цифры 25222080,0 на 25484810,0 в графе местный бюджет заменить цифры 1050920,0 на 788190,0.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по ЖКХ  Гагарина С.И.

Мэр муниципального образования
«Боханский район»
С.А. Серёдкин